
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7869/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ/CPF: 30.321.785/0001-65

Email: tajesolucoes@yahoo.com Telefone: (31) 3774-0548

Data/hora de envio 08/03/2023 16:39:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 7.000,00

Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo:

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 08/03/2023 14:42:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 6.000,00

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL
Modelo: BEBEDOURO INDUSTRIAL
REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE
E APARADOR FRONTAL EM ACO
INOX,COM DRENO CAPACID

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 08/03/2023 18:35:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 7

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 4.000,00

Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL BEBEDOUROS Modelo: 100 LITROS

Fornecedor: ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI CNPJ/CPF: 07.528.036/0001-91

Email: Arennainfo@gmail.com Telefone: (37) 3402-4744

Data/hora de envio 08/03/2023 16:23:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA; GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM AÇO INOX, COM DRENO; CAPACIDADE DE
100 LITROS / HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM AÇO INOX
(INTERNA); RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO;
ISOLAMENTO TÉRMICO EM PS. BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL
DE ÁGUA; TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE
TEMPERATURA; GÁS ECOLÓGICO R134A; REFRIGERAÇÃO POR
COMPRESSOR; MOTOR 1/6+ HP127V; PÉS REGULÁVEIS;
CERTIFICADO PELO INMETRO.

12 UNIDADE 10.000,00

Marca: KNOX KX10 Fabricante: KNOX KX10 Modelo: KNOX KX10

Fornecedor: ES LICITACOES REGIONAIS LTDA CNPJ/CPF: 44.506.209/0001-05

Email: licitacao@eslicitacoes.com.br Telefone: (27) 3758-1791

Data/hora de envio 08/03/2023 16:09:20 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA; GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM AÇO INOX, COM DRENO; CAPACIDADE DE
100 LITROS / HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM AÇO INOX
(INTERNA); RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO;
ISOLAMENTO TÉRMICO EM PS. BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL
DE ÁGUA; TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE
TEMPERATURA; GÁS ECOLÓGICO R134A; REFRIGERAÇÃO POR
COMPRESSOR; MOTOR 1/6+ HP127V; PÉS REGULÁVEIS;
CERTIFICADO PELO INMETRO.

12 UNIDADE 2.834,19

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo: B-100

Fornecedor: REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE
DIVERSOS ARTIGOS E S CNPJ/CPF: 29.332.265/0001-79

Email: vendas3reisatacadista@gmail.com Telefone: (31) 3789-4912

Data/hora de envio 09/03/2023 08:26:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 7

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 6.000,00

Marca: nardin Fabricante: NARDIN NOZON Modelo: BIXP100

Fornecedor: F&M REPRESENTACOES LTDA CNPJ/CPF: 36.961.384/0001-56

Email: fem.representacoes7@gmail.com Telefone: (31) 97554-7270

Data/hora de envio 07/03/2023 16:02:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 3.200,00

Marca: POLAR Fabricante: POLAR Modelo: BEI 1001

Fornecedor: Bluinter Eletrodomésticos LTDA CNPJ/CPF: 34.471.931/0001-90

Email: bluinter@bluinter.com.br Telefone: (47) 3066-0843

Data/hora de envio 08/03/2023 14:15:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 3.200,00

Marca: KNOX Fabricante: KNOX Modelo: KX10

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 08/03/2023 17:44:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM
DRENO CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA
RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 3.500,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 7

Marca: FRS Fabricante: FRS Modelo:

Fornecedor: DENILSON TEIXEIRA SALVINO CNPJ/CPF: 43.502.663/0001-17

Email: teixeiraservicos@yahoo.com Telefone: (31) 99135-7098

Data/hora de envio 08/03/2023 08:49:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 3.850,00

Marca: gira bebedouros Fabricante: gira bebedouros Modelo:

Fornecedor: LS REFRIGERACAO LTDA CNPJ/CPF: 31.669.124/0001-98

Email: licitacao.lsrefrigeracao@gmail.com Telefone: (49) 99132-9784

Data/hora de envio 08/03/2023 11:03:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 2.923,75

Marca: Industrial KF Fabricante: KNOX Modelo: KF10-220v

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI CNPJ/CPF: 33.859.616/0001-71

Email: mastereletrolicita@gmail.com Telefone: (47) 3041-3006

Data/hora de envio 08/03/2023 17:49:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 5.000,00

Marca: KNOX Fabricante: KNOX Modelo: KX10

Fornecedor: Marlene Aparecida Ferreira Severiano CNPJ/CPF: 43.671.457/0001-30

Email: marepresentacoes144@gmail.com Telefone: (31) 98517-6384

Data/hora de envio 09/03/2023 07:35:32 Avaliação da proposta: Classificado



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 5 de 7

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 2.800,00

Marca: Frisbel Fabricante: Frisbel Modelo: B100

Fornecedor: BRUNO DO CARMO FERREIRA CNPJ/CPF: 34.240.500/0001-12

Email: hminformatica.licitacao@gmail.com Telefone: (32) 99923-2521

Data/hora de envio 08/03/2023 19:18:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 3.425,00

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo: B-100

Fornecedor: ORGANIZACOES ALMEIDA E MARQUES LTDA CNPJ/CPF: 47.624.649/0001-47

Email: lojasalmar@outlook.com Telefone: (33) 99988-6833

Data/hora de envio 08/03/2023 22:18:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 6.000,00

Marca: ibbl Fabricante: ibbl
Modelo: BEBEDOURO INDUSTRIAL
REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE
E APARADOR FRONTAL EM ACO
INOX,COM DRENO CAPACID

Fornecedor: PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA CNPJ/CPF: 47.695.345/0001-70

Email: prepave.vendas@gmail.com Telefone: (37) 3321-4214

Data/hora de envio 08/03/2023 16:59:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 6 de 7

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 4.180,00

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo: 100 LT

Fornecedor: CARVALHAIS & VIANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARE CNPJ/CPF: 10.496.525/0001-13

Email: gevdistribuidora@hotmail.com Telefone: (33) 98804-5088

Data/hora de envio 08/03/2023 15:48:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 4.877,88

Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo: 100LT 3T

Fornecedor: B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 05.490.249/0001-46

Email: diretoria@b9bebedouros.com.br Telefone: (31) 99912-8334

Data/hora de envio 08/03/2023 15:49:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L- TENSÃO: 127V - 2T/1E Registro
Inmetro 7898077579252 Características: - Chassi em tubo metálico
proporcionando maior resistência ao produto; - Gabinete todo em aço
inox; - 01filtro externo para facilitar manutenção; - Reservatório em
polipropileno; - 02 torneiras copo e 01 torneira jato frontais cromadas -
Todas as torneiras com água gelada - Serpentina interna em aço inox
304; - Bojo em aço inox com dreno; - Baixo consumo de energia
elétrica; - Utiliza gás ecológico R134A (Não agride a camada de
ozônio); - Motor Hermético; - Condensação forçada; - Termostato para
regulagem da temperatura da água; - Atende as exigências legais sobre
fornecimento de água conforme Lei 6514 NR 18 e NR 24

12 UNIDADE 2.307,30

Marca: BELFRIO Fabricante: BELFRIO Modelo: BEL100

Fornecedor: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA CNPJ/CPF: 25.319.229/0001-14

Email: licitacao.diniz@gmail.com Telefone: (38) 99895-7224

Data/hora de envio 08/03/2023 17:33:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 7 de 7

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 4.275,00

Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Fornecedor: CENTERCOMERCIO DE FILTORS PURIFICADORES E
ACESSORIOS LTDA CNPJ/CPF: 43.016.642/0001-91

Email: centerlicitacao2022@gmail.com Telefone: (31) 3567-6707

Data/hora de envio 08/03/2023 12:14:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E
APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO CAPACIDADE DE
100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX
INTERNA RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO
ISOLAMENTO TERMICO EM PS

12 UNIDADE 3.000,00

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo: RA 10

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 09 de Março de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)


